
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2022.gada 25.maija 2. sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Jumtu remonts Augstrozes ielā 1B, Rīgā” 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

 

Jautājums par piedāvājuma 

nodrošinājumu (nolikuma 1.9.punkts). 

Vai pretendents drīkst iesniegt 

apdrošināšanas sabiedrības izsniegtu 

polisi par labu pasūtītājam par pasūtītāja 

norādīto piedāvājuma nodrošinājuma 

summas apmēru, derīguma termiņu, 

izmaksas nosacījumiem, pirmā 

pieprasījuma, ar pievienotu samaksu 

apliecinošu dokumentu, tas ir, ievērojot 

nolikuma noteikumus. 

Sarunu procedūras nolikuma 1.9.punktā ietvertā 

prasība paredz piedāvājuma nodrošinājuma 

iesniegšanu kā naudas summas iemaksu 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  bankas kontā, taču šajā 

situācijā pieļaujama apdrošināšanas polises 

iesniegšana, ja pretendents kopā ar piedāvājumu 

var iesniegt tādu apdrošināšanas polisi kā 

beznosacījuma galvojumu (t.i., paredzot, ka 

nodrošinājuma devējs izmaksā nodrošinājumā 

paredzēto summu pēc pirmā pasūtītāja 

pieprasījuma), pievienojot arī maksājuma 

uzdevumu, kas apliecina, ka veikts prēmijas 

maksājums par pasūtītāja norādīto piedāvājuma 

nodrošinājuma summas apmēru, kā arī nodrošinot 

polises derīguma termiņu atbilstošu nolikuma 

noteikumiem. 

 

 
 


